

Obec Dvorce - podatelna

Od: Obec Dvorce - podatelna <podatelna@obecdvorce.cz>
Odesláno: 11. září 2019 20:58
Komu:
Předmět: RE: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Naše č. j.: OUDV-2399/2019-Bj
EČ: 2690

Dobrý den,

k Vaší níže uvedené žádosti o poskytnutí informací sdělujeme následující:

Dotaz 1)

jaké kroky konkrétně podnikl pan starosta a místostarosta ve věci, ke které je pověřilo Zastupitelstvo obce Dvorce tj. vyjednat odkup nemovitostí č.p. 177 a č.p. 142 ve Dvorcích? Jak se situace vyvíjí??

Odpověď:

Obec Dvorce písemně požádala vlastníka shora citovaných nemovitostí o písemné sdělení nabídkové ceny, za kterou by byl ochoten tyto nemovitosti prodat. Proběhlo také osobní jednání, na kterém byl vlastník opětovně požádán o písemné stanovisko k žádosti obce. Obec však doposud závazné stanovisko (nabídku), které by bylo oficiálním podkladem pro jednání zastupitelstva, neobdržela. Nutno podotknout, že nadále na zmíněných nemovitostech vázne zástavní právo.

Dotaz 2)

oslovila Obec Dvorce Krajskou hygienickou stanicí MSK s podnětem k provedení kontroly uvedených nemovitostí?

Odpověď:

Ano, proběhla konzultace s ředitelem Územního pracoviště v Bruntále.

Dotaz 3)

uvedené domy údajně nejsou napojeny na místní kanalizaci. Jakým způsobem jsou tedy odváděny splašky z těchto domů?

Odpověď:

Jsou odváděny do jímky na vyvážení.

Dotaz 4)

dala Obec Dvorce podnět ke kontrole komínů zmíněných nemovitostí?

Odpověď:

Ne, a to na základě předchozí konzultace problematiky s pracovníkem stavební prevence HZS MSK územního odboru v Bruntále.

Dotaz 5)

jaké další podněty obec odeslala k tomu, aby používání uvedených nemovitostí bylo v souladu se zákony?

Odpověď:

Byl podán podnět Finančnímu úřadu pro Olomoucký kraj a Státní energetické inspekci, územnímu inspektorátu pro Olomoucký kraj.

S pozdravem

Jan Božovský
starosta obce

Obec Dvorce
Náměstí 13, 793 68 Dvorce
IČ: 00295973
Dat. schránka: ztqbhe
☎ **554 745 272, 724 078 608**
starosta@obecdvorce.cz



From:
Sent: Thursday, August 29, 2019 9:26 PM
To: podatelna@obecdvorce.cz
Subject: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

dnes jsem na vlastní oči viděla, jak se do domu č.p. 177 na Olomoucké ulici stěhují noví nájemníci. To mě nutí požádat Vás zdvořile o poskytnutí následujících informací:

- 1) jaké kroky konkrétně podnikl pan starosta a místostarosta ve věci, ke které je pověřilo Zastupitelstvo obce Dvorce tj. vyjednat odkup nemovitostí č.p. 177 a č.p. 142 ve Dvorcích? Jak se situace vyvíjí??
- 2) oslovila Obec Dvorce Krajskou hygienickou stanicí MSK s podnětem k provedení kontroly uvedených nemovitostí?
- 3) uvedené domy údajně nejsou napojeny na místní kanalizaci. Jakým způsobem jsou tedy odváděny splašky z těchto domů?
- 4) dala Obec Dvorce podnět ke kontrole komínů zmíněných nemovitostí?
- 5) jaké další podněty obec odeslala k tomu, aby používání uvedených nemovitostí bylo v souladu se zákony?

Děkuji